
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
dále též „objednatel" 

a

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546
...................................
...................................

Společnost / podnikatel Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
se sídlem: U Horní brány 29, 550 01 Broumov
zastoupený: p. Miroslavem Netíkem, jednatelem
IČ: 465 04 303
DIČ: CZ46504303
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1949 
Bankovní spojení: ...................................
Číslo účtu: ........................

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o 
dílo ze dne 05. 03. 2018, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 
zakázky: „Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II.".

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též 
jen „ZZVZ"), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací -  víceprací 
a nutných změn:
a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně se 

změnami podle Dodatku č. 1 nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm.b) ZZVZ -  práce dle Změnového listu č. 20, 
a

1



b) dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a není možná 
změna v osobě dodavatele z technických důvodů, spočívajících v požadavku na 
slučitelnost již vyhotovených konstrukcí, z důvodů výrazného zvýšení nákladů zadavateli 
v případě změny v osobě dodavatele, jde o změny podle ust.§ 222 odst. 5 ZZVZ, jejichž 
hodnota společně se změnami podle tohoto odstavce zákona dle Dodatku č. 1 nepřekročí 
50% původní ceny veřejné zakázky a nemění celkovou povahu veřejné zakázky -  práce 
podle Změnového listu č. 16, a

c) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a dále změny, 
spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány 
s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota 
společně se změnami podle tohoto odstavce zákona dle Dodatku č. 1 nepřekročí 50% 
původní ceny veřejné zakázky, podle ust.§ 222 odst.6 ZZVZ -  práce podle Změnového listu 
č.13,14,15,17 a 19.

d) změny podle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, spočívající v záměně položek soupisu stavebních 
prací, když nové položky představují srovnatelný druh materiálu a prací, jsou stejné kvality 
a jejich cena je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší -  práce podle Změnového listu 
č. 18.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) a c) tohoto článku při odečtení 
stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, a společně se změnami 
podle ust.§ 222 odst.5 a 6 ZZVZ z Dodatku č. 1 nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 
V souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ se do limitu 30% pro přípustnost cenového nárůstu 
nezapočítávají změny dle § 222 odst.4 písm.b) ZZVZ -  změny podle písm. a) tohoto ustanovení 
a změny podle § 222 odst.4 písm.a) ZZVZ dle Dodatku č. 1.

3. Hodnota změn závazku ze smlouvy podle písm. b) nepřekročí 50% původní ceny veřejné 
zakázky.

4. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17, č. 18, 
č. 19, č. 20, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem: 
méněpráce:
68 200,00 Kč bez DPH.

6. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem: 
vícepráce:
21112,99 Kč bez DPH

7. Změny podle písm. c) tohoto článku činí celkem: 
vícepráce:
242 949,36 Kč bez DPH
méněpráce:
100 663,66 Kč bez DPH.

8. Změny podle písm. d) tohoto článku činí celkem:
Vícepráce:
24 544,00 Kč bez DPH 
Méněpráce:
25 370,80 Kč bez DPH
Výsledná cena položek snížena o: 826,80 Kč bez DPH.

9. Celkové dodatečné stavební práce -  vícepráce dle tohoto dodatku činí:
288 606,35 Kč bez DPH.

10. Celkové práce, které nebudou realizovány -  méněpráce dle tohoto dodatku činí:
194 234,46 Kč bez DPH.

2



11. Celková smluvní cena se tedy zvyšuje o 94 371,89 Kč bez DPH.

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 
v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 13 295 457,77 Kč bez DPH

(slovy: třináct milionů dvě stě devadesát pět tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých sedmdesát 
sedm haléřů bez DPH)

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

V Hradci Králové d n e..... V Broumově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

• * f  /Královéhradecký kraj Broumovské stavební sdružení s.r.o.
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman p. Miroslav Netík, jednatel

r  I I

Příloha č. 1 -  Změnové listy č. 13-20 
Příloha č. 2 -  Tabulka Změny závazků

3



Příloha c. 1 dodatku č 2 smlouvy o dílo uzavřené dne 5.3.2018

Změnové listy č„ 13-20



ZMĚNOVÝ LIST C. 20
20 generální klíč ZL20

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (kon 
Odesláno / předáno (způs poštou e-maílem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je změna v generálním klíči na základě technického dopřesnění ze strany uživatele.

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: -68 200,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: -68 200,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 68 200,00 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil: ¿U- »O. ¿ulo-----

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:
datum: datum: datum: datum: datum:

7) Změnový list převzal k realizaci: Jméno
Datum:



ROZPOČET

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II

O bjekt: 20 generální klíč

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2018

Objednatel: Královehradecký Kraj Projektant: JIKA-CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -68 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV -68 200,00

767 - Konstrukce zámečnické -68 200,00
267 K 767006 Dodávka generální klíč ks -31,000 2 200,00 -68 200,00

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 13
13 - vnitřní nadsvětlíky ZL13

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (k o m ,„ .________ - L .

Odesláno / předáno (způS' postou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
V položkovém rozpočtu stavby nebyly obsaženy položky pro truhlářské prvky s ozn. T06, T07, T08 . Na základě 
dopřesnění s projektantem a s uživatelem nemocnice se tímto narovnávají položky rozpočtu včetně technického 
provedení. Viz Příloha č. 1

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: -17 060,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 20 249,80 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 3 189,80 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 37 309,80 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil: 70. 08. 2018

za objednatele:
datum: 13

za rn<;-
atum:

za GR: I za uživatele:
datum: Idatum:

za zhotovitele:
datum:

m  ¿měnový ust převzal k realizaci: Datum:



ROZPOČET
Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II

Objekt: 13 - vnitřní nadsvětlíky

Místo: Datum: 1. 6. 2018

Objednatel: Královehradecký kraj Projektant: JIKA.CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení Zpracovatel:

PČ Typ  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 3 189,80

PSV - Práce a dodávky PSV 3 189,80
763 - Konstrukce suché výstavby 4 036,80

SDK příčka, dvojitě opláštěná,
153 K 763111564a celk.tl.150mm,1xR-CW 100, TI 50mm, 2+2 A m2 2,000 990,00 1 980,00

12,5 mm 
0,4*1*5
Sádrovláknitá stěna předsazená tl 75 mm

2,000

281 K 763221001a CW+UW doplnění SDK konstrukce nad dveře ve 
zděné konstrukci vč.izolace

m2 2,400 857,00 2 056,80

3*0,4*1*2 2,400

766 - Konstrukce truhlářské -1 997,00
282 K 7660001a D+M Nadsvětlík 300/900 nad dveře, zasklení

dvojsklo,
m .č. 125, 148

kus 2,000 2 621,00 5 242,00

2 2,000
D+M prosklené výplně otvorů , zasklení izolační

283 K 7660002a dvojsklo, včetně lišt a omyvatelného nátěru 
osténí

kus 1,000 9 821,00 9 821,00

180 K 7660005 D+M průhledové okno z eurohranolů vč. 
lakování 1500/900, zasklení connex vč. žaluzie kus -1,000 17 060,00 -17 060,00

"schéma T09" 1 1.000

767 - Konstrukce zámečnické 1 150,00
284 K 7670001 M+D žaluzie vnitřní na okno kus 1,000 1 150,00 1 150,00

Strana 1 z 1



ŽÁDOST O INFORMACI

Datum: _ _  _  _07.06.2018 Žádost £. 2

Předmět:
nadsvětlíky

Objednatel:

Veřejná zakázka :

Zhotovitel stavby:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor 
rehabilitace II.

Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov

Dotaz / Ujasnění:

Žádáme o vyjasnění a návrh řešení nadsvětlíků u vnitřních výplní pozice dle dokumentace - výpis truhlářských výrobků - T06 - T08. Bohužel jsem 
tuto pozici nikde v rozpočtu nenašel. Pokud budu vycházet z obdobné pozice T09. Tak cena za m2 nadsvětlíku bude vycházet z výpočtu této pozice 
a položky v rozpočtu tj, (1500/900) a 17060 tj. cena za m2 12.637,- Kč. Pozice T06-T08 je v 7,8 m2 a 12637 tj. 98.568,-.
Jsou 3 varianty řešení. 1) vyrobíme nadsvětlíky dle požadavků ve výkresové dokumentaci a ZL bude na cenu viz výše, 2) upravíme nadsvětlíky dle 
nákresu viz níže a cena za jeden kus bude 2601,- tj. 19x2621 = 49.419,- Kč 3) nadsvětlíky nebudeme realizovat - dle mého názoru funkcí osvětlení 
místnosti neplní a dopočítá se pouze m2 SDK konstrukcí tj. cca cena do 10.000,- Kč. Tímto žádám o rychlou reakcí z důvodů výstavby SDK příček.

S '.'U W o k i O O íE
T ^ D v- O ^ V t ) ^ o t>  S t - C - 2

U*XK ,

Přílohy:

e>o

k )

Datum požadovaného komentáře / odpovědi: 11.06.2018
Vyhotovil: Jméno (razítko):

Podpis:

Společnost:

Datum:
TDI

07.06.2018
Komentář / Odpověď:

Přílohy:

Odpověděl: Jméno: Společnost:

Podpis: Datum:

Distribuce
Objednatel [x] Zhotovitel [7] TDI [71 AD [x] □



ZMĚNOVÝ LIST C. 14
14 - oprava fasády ZL14

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (kom
Odesláno / předáno (způs' postou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů ______________
1) Popis a zdůvodnění změny:
Při provádění úprav okenních otvorů a prostupů ve fasádě byl zjištěn stávající kontaktní zateplovací systém s 
tepelnou izolací tl. 5 cm. Na základě doporučení dodavatele a TDS, po konzultaci s dodavatelem fasádního 
systému byla upřesněna technologie opravy fasády viz Příloha č. 1. Rozsah doplnění tepelných izolací je 
obsažen v Příloze č. 2

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: -69 732,46 Kč
Cena víceprací bez DPH: 147 994,77 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 78 262,31 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 217 727,23 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil: '/ 0. Oí 2018

za objednatele:— za TDS/' / | za GP: za uživatele: za zhotovitele:
datum: datum: latum: datum: datum:

7) Změnový list převzal k realizaci: Datum:



ROZPOČET
Stavba: Oblastní nemocníce Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II

Objekt:

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

14 - oprava fasády

Královehradecký kraj 
Broumovské stavební sdružení

Datum: 1. 6. 2018
Projektant: JIKA.CZ
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 78 262,31

HSV - Práce a dodávky HSV 97 191,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 191,77

Montáž kontaktního zateplení vnějších
285 K 621221021 podhledů z minerální vlny s podélnou orientací 

tl do 120 mm
m2 10,000 667,00 6 670,00

4*2,5 10,000
strop konzolovaná část 
Součet 10,000

286 M 63151527
deska izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno 2=0,036 tl 10Omm m2 10,200 284,00 2 896.80

287 K 622142001R Potažení vnějších stěn tenkovrstvé hmoty bez 
perlinky m2 224,000 125,00 28 000,00

výměra
214 214,000
podhled konzola
10 10,000
Součet 224,000

288 K 622211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 40 mm 
a1

m2 34,585 470,00 16 254,95

0,5*2*2,1+0,6*2,2 
a2

3,420

0,25*2,1+0,9*1,2+1,45*2,1 4,650
1,3*1,15 1,495
a3
0,3*1+0,25*0,9+10,3+0,21*0,6*5 2.025
1,1*4,1 4,510
a4
2,1*2,1+1,1*0,9 5,400
0,35*1,2+0,3*2*1 1,020
a5
0,5*1,35+0,3*1,3
zateplení stěn u kompresorovny

1,065

2,5*2,2*2 11,000
Součet 34,585

288 M 28375933 deska EPS 70 fasádní 2=0.039 tl 5Omm m2 35,277 62,00 2 187,17

41 K 622325302 Oprava vnější vápenné štukové omítky 
členitosti 2 v rozsahu do 20% m2 -213,458 238,00 -50 803,00

"A11,A13*213,458 -213,458
Součet -213,458

43 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 33,384 555,00 18 528,12

původní výměra
-14,39 -14,390
skutečnost
severní a východní strana 
(29,55-1 )*0,08+(4,55-11*0,08+2,67*1,5 
západní pohled, stény kompresorovna

6,573

(29,55-2-1 -1-1 -3,6)*0,5+2,3*2*2,55+3,6*2.55-1*2 29,385

průvlaky a čelo západní strana kompresorovna

4,33*0,5*2+4,33*0,2+0,4*1,8 5,916

Strana 1 z 2



PČ Typ  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
jižn í
0,9*6+5*0,1 5,900
Součet 33,384

289 K 622541021 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omitka tl. 
2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 202,790 312,00 63 270,48

224-12,75-8,46 202,790
Součet
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omitka tl. 2,0 mm

202,790

290 K 62350001a včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů 
včetně opravy špalety

m2 12,750 799,00 10 187,25

(0,25*1,2*2+0,25*1 )*15 12,750
Součet 12,750

PSV - Práce a dodávky PSV -18 929,46
783 - Dokončovací práce - nátěry -18 929,46

234 K 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2 m2 ■213,458 88,68 -18 929,46

-213,458 -213,458

Strana 2 z 2



3ciu
m

MDS s.r.o.
Miroslav Drapák 
Chvalkovice

V Hradci Králové 
dne 7.8.2018

Věc: Nemocnice -  Rehabilitace Náchod - Oprava KZS -  stěrka a vrchní omítka

Doporučený technologický postup:

- V připadá napadení řasou, mechem nebo při zvýšeném znečištění aplikovat Baumií 
Fungofluid

- Omytí celoplošné tlakovou vodou (malým tlakem)
- Zpevnit podklad Baumit Multiprímer
- Celoplošně štěrkovat tmelem Baumit Procontact, sklotextilní síťovina Baumit 

Duotex na TI
- Penetrovat Baumit Uniprimer nebo Premiumprimer
- Finální vrstva -  pastovité omítky Baumit (např. Silikontop, Startop, Nanoportop)

Výše uvedene piatí v případě, kdy je stávající podklad soudržný a celistvý.

/

Baumit, spoí. s r.o

PíúfTiysíOVB 1S41 L o ^ u c k é  a * «  Morav» v  moc.- - zavco C a k c .c e t O  48038296. O t  0243033266
Cz. - 250  01 Brandýs nac Labem Brněnská 579 C -movamka ??- ijriiC redi! Bank Czoch Rc-ucokc. a s
íaí 326 300 400 CZ - 564 42 Modříce C Z  - -ěc »  *-va. 5 i .u  5 1 ! 253 1Q01/27X
f ix  326 900 416 tel 5'43 2 ”■ 2 273 7 ú : . ]  o :  tíž Rryfív-sen&siVk
e-mst! o z 
■vy.--v ošumme;:

: : v  ■: : s c

Sociwincfl :c zaescna Qt>cho&-iinfi .*9jS;ř:ku v.*áer,em Městským soudem v Praze. o«*J« C Vozka ‘ ‘.určí













ZMĚNOVÝ LIST Č  15
15- úprava okenního otvoru 1NP, zasekání svislých svodů dešťové kanalizace ZL15

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (korní
Odesláno / předáno (zpús postou e-mallem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
Při provádění sádrokartonových příček bylo zjištěno skutečné umístění okenního otvoru v místnosti č. 115 , kde 
mělo dojít pouze k vým ěně okna. Z důvodu kolize SDK příčky s okenním otvorem a na základě dodržení šířky 
chodby je nutná úprava špalety včetně ostění s vložením ocelových překladů, (viz Příloha č. 1) Při provádění 
stavebních prací byly zjištěny volné dešťové svody v 1NP v prostoru chodby č. 115 a místnosti č. 131. Tato 
skutečnost vyvolala jejich zasekání do zdivá.

Z j J / I h M T a ^ d o p r a c o v á n ^ j a r o j e k t o v é d ^ k u m e n t a c e ^ N ^
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 10 348,92 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 10 348,92 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 10 348,92 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5 ^ c h v á í í í^ ^ n jÜ ^ I Í  I

za objednatele:
datum: [datum:

za/TDS: 1_______ za GP:
[datum: \

za uživatele:
datum:

za zhotovitele:
datum:

/ ______ iDatum:



ROZPOČET
Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II

Objekt: 15 - úprava špalety, úprava svislých svodů dešťové kanalizace

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2018

O bjednate l: Královehradecký Kraj Projektant: JIKA-CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 10 348,92

HSV - Práce a dodávky HSV 5 396,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 974,15

18 K 317944323 Válcované nosniky č. 14 až 22 dodatečně 0,088 33 100,00 2 912,80osazované do připravených otvorů
4*14,7*1,5*0,001 0,088

19 K 317998111 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z 
polystyrénu tl do 50 mm m 1,500 40,90 61,35

1,5 1,500

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 318,78
31 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy m2 0,990 322,00 318,78

3,6*0,15+3*0,15 0,990

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 080,33
94 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 

na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,144 853,00 122,83

1,2*0,4*0,3 0,144

288 K 972054241 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 
pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 2,000 222,00 444,00

2 2,000

289 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š 
do 150 mm pro kanalizaci m 6,500 177,00 1 150,50

3,5+3
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo

6,500

100 K 974032666 tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v 
do 250 mm 
okno m .č, 115

m 3,000 121,00 363,00

1,5*2 3,000

998 - Přesun hmot 23,61
114 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,136 173,60 23,61

PSV - Práce a dodávky PSV 4 952,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 952,05

36 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 6,600 750,31 4 952,05

3,6+3 6,600

Strana 1 z 1



s
g
£

g *



Z M Ě N O V Ý  L IS T  Č. 1 6
16 - zám ečnická stěna před kom presorovnou ZL16

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENÍ AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENÍ AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení w•— —r- —
Odesláno / předáno (kom
Odesláno / předáno (způs postou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změny je kompletní dodávka a provedení zámečnické stěny s dveřmi v prostoru před místností č. 
009 v 1PP, která je vyjádření uživatele nezbytná pro provoz údržby - tj zřízení skladovacího prostoru pro 
uskladnění zařízení a vybavení určeného k opravě. Realizací této stěny ukotvené do nové fasády stejným 
dodavatelem nedojde k dotčení záruky na fasádu. Přílohou změnového listu je nákres předmětné stěny.

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 21 112,99 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 21112,99 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 21 112,99 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil

za objednatele:
datum:

za DS:
datum:

za GP:
datum:

za uživatele:
datum:

za zhotovitele:
datum:

7) Změnový list převzal k realizaci: Jméno:
Datum:



ROZPOČET
Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II

Objekt: 16 - zámečnická stěna před kompresorovnou

Místo: Náchod Datum: 1. 6 , 2018

Objednatel: Královehradecký Kraj Projektant: JIKA-CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení Zpracovatel:

PČ Typ  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 21 112,99

PSV - Práce a dodávky PSV 21 112,99
767 - Konstrukce zámečnické 18 035,95

8 K 76700003 D+Montáž dveří ocelových vchodových 
jednokřídlových bez nadsvětlíku s karistí kus 1,000 6 010,00 6 010,00

4 K 7670001a Montáž stěny dle návrhu kus 1,000 5 890,00 5 890,00
1 1,000

5 M 14550236 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm t 0.130 26 400.00 3 432.00

0,118*1,1 0,130

6 M 31316004 s íť  výztužná svařovaná 100x100mm drát D 5mm m2 11.440 75.80 867.15

4*2,6*1,1 11,440
7 M 54879001 patrona chemická M8x80mm kus 25,000 66.50 1 662.50

25 25,000

11 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m t 0,166 1 050,00 174,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 077,04
263 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí m2 10,464 103,80 1 086,16

264 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 10,464 97,56 1 020,87

265 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,464 92,70 970,01

Strana 1 z 1



too

m

>oo

ít
/

/_

1 ••

I r  ?  \

■7fí

1m
r ™ lZ r_ .- \ -ftti  . ^

l|)
rill

. 4 _ Ü 1

t  i.

T k

\

i

won i Ok
SCHODIŠTĚ i 

+ T 7 W  ŘEŠENO V RÁMCI
,1----- 1----- PROJEKTOVĚ

d o k u m e n t a c e : 
p ř ís t a v b a  a1

NÁSTAVBA 
OBJEKTU údržby 

* Í B 5 0 +2,800 V DOLNÍM AREALUl 
|  1 ON NACHODÍ

- V .  _ Ů.zaK__2D16-Q3-Q12

1
1

II
m

OPĚRNÁ
STĚNA

±0.000

A10 (A05 A M U , to ,

l n u  f o j \ o f $

r ' ,

j w f :

vdüD VQ  V e a  +- W í  C -V  -  U tA M , o U k
Se>\¿J U *

73to
- V

\  I U X T

PROJEKT
Autor
Zodpc

Kraj:
Akce :

Název



ZMĚNOVÝ LIST Č. 17
17 - úprava plochy před kompresorovnou ZL17

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENÍ AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENÍ AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (kom
Odesláno / předáno (způsi postou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je realizace opěrné stěny před kompresorovnou (včetně dořešení odvodnění), 
která musí být zrealizována z důvodu výškového rozdílu mezi komunikací a plochou před kompresorovnou. 
Přesný výškový rozdíl dvorku před kompresorovnou a přilehlého komunikačního tělesa byl zjištěn a doměřen 
po realizaci monolitické železobetonové konstrukce a po provedených zásypech. Nákres změny je uveden v 
příloze č. 1 tohoto ZL.

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH: 34 639,47 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 34 639,47 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 34 639,47 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil: ¿ U .  W Z018 ~

za objednatele:
datum:

I___________ z a _

I datum:
za Gp:

datum:
za uživatele:

datum:
za zhotovitele:

datum:

■ I I V I I V I J  ■ ■ J  L /̂l VVfcUl IV • V« a  IILOVI ■' iDatum:



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešeni ambulantních prostor rehabilitace II

17 - úprava plochy před kompresorovnou

Místo: Náchod Datum: 1. 6. 2018

Objednatel: Královehradecký Kraj Projektant: JIKA-CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 34 639,47

HSV - Práce a dodávky HSV 26 081,63
1 - Zemni práce 3 209,35

294 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3 ■ m3 1,062 122,00 129,56

rýha pro obrubník 
(6,1+1,6+4,1) *0,3*0,3 1,062
Součet 1,062

3 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,722 597,00 1 028,03

základový pás pod opěrnou stěnu 
4.1 *0,4*(2,1/2) 1,722

4 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1,722 162,00 278,96

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,784 257,00 715,49

1,062+1,722 2,784
Součet 2,784

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,722 153,00 263,47

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,722 16,40 28,24

11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 3,100 247,00 765,60

1,722*1,8 3,100
Součet 3,100

3 - Svislé a kompletní' konstrukce 7 076,60
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic

295 K 311113114 ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 8/10

m2 4,305 1 140,00 4 907,70

4,1*(2,1/2) 4,305

296 K 348272515 Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek 
hladkých nebo štípaných přírodních m 4,100 529,00 2 168,90

4,1 4,100

5 - Komunikace pozemní 4 720,00
297 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 10,000 234,00 2 340,00

2,5*4 10,000
Součet 10,000

298 M 59245212
dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 
cm přírodní m2 10,000 238,00 2 380,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 11 075,68
Osazení silničního obrubníku betonového

299 K 916131112 ležatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

m 15,400 220,00 3 388,00

300 M 59217008 obrubník betonový parkový 100x8x20cm m 15,400 99,20 1 527,68
11,8+3,6 15,400

301 K 935932113 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 
vnitřní š 100 mm s roštem mústkovým z Pz oceli m 4,000 1 540,00 6 160,00

4 4,000

PSV - Práce a dodávky PSV 8 557,84



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
302 K 721 pc.K01 Napojeni na stávající kanalizaci ON 200 kus 1,000 897,27

303 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 5,000 410,00

767 - Konstrukce zámečnické
304 K 767161114 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi 

hmotnosti do 30 kg m 4,100 219,00

305 M 14550236 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm í 0,025 26 400,00

(3,41*1,2'6)*0,001 0,025

306 M 14550124
profil ocelový obdélníkový svařovaný 
40x20x3mm

t 0,031 24 100.00

(5,1*2*3)*0,001 0,031
307 K 7678000 Chemická kotva kus 10,000 170,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

263 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 5,460 103,80

(0,04*4*1,2*5+(0,04*2+0,02*2)*5,1*2)*2,5 5,460

264 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 5,460 97,56

265 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 5,460 92,70

2 947,27
897,27

2 050,00

4 005,00
897,90

660,00

747,10

1 700,00

1 605,57

566,75

532,68

506,14

Strana 2 z 2



r 2f j i t í
<2r»

1 /  2 -  
d ç. 4 4 f

f f -F^
rv >>_J5^  ̂ n\  V

?  ?
pO
&

5 a V g

i '  ^
4-

i r

ST
\

f>
ř I .

4 ! 1
' \f\ ^
* b  -4 ?

§
f

 ̂ r ;
O  i f

§

<\ !
>*
r<5

ei■rV* o





ZMĚNOVÝ LIST Č  18
18 zpevněné plochy na východní straně objektu ZL18

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (kom
Odesláno / předáno (způs poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je záměna povrchu zpevněných ploch na východní straně objektu, kdy na místo 
asfaltové vrstvy bude provedena zámková dlažba tj. srovnatelného povrchu a p rovedení, s cenou nižší. Zámková 
dlažba a je jí provedení bude navazovat na stávající zámkový povrch mezi stávajícím a novým objektem.

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: -25 370,80 Kč
Cena víceprací bez DPH: 24 544,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: -826,80 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 49 914,80 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil: L U, Ub. ZUlb_____

za objednatele:
r*—

zaTDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

■  1 1 i  i v / v  y  i u k  i ■ c v t a i  r v  i c a i i L O L i « |Patum:



ROZPOČET
Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešení ambulantních prostor rehabilitace II
Objekt: 18 zpevněné plochy na východní straně objektu

Místo: Náchod Datum: 1. 6 . 2018

Objednatel: Královehradecký Kraj Projektant: JIKA-CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdruženi Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -826,80

HSV - Práce a dodávky HSV -826,80
5 - Komunikace pozemní -826,80

159 K 573211111

160 K 578142115

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství' 
0,70 kg/m2
Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2

m2

-52,000

-52,000

12,90

475,00

-670,80 

-24 700,00

297 K 596211111

298 M 59245212

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 100 m2 
d la žb a  zámková profilová zá k la d n í 19.6x16,1x6 
cm p ř íro d n í

m2

m2

52.000

52.000

234.00

238.00

12 168,00 

12 376.00

Strana 1 z I



YZK 7MUMA -  .

W * \s**vrp ^ , -E e to ^

29 550

614 379 45:

131
614 874 902

25 354
614 874 902

28 800

? 901 
I4 97

177,25 rtv K .05SÚDRŽBA ROk|5Č.OB
614 870 64;

KOI J I !
29 680 
614 868 172614 868 292

J í 2 860 ;4 555 2 801
5 660



ZMĚNOVÝ LIST Č. 19
19 - Oprava komunikací a zpevněných ploch ZL19

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Objekt: OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. ŘEŠENI AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILIT
Vydal: Broumovské stavební sdružení
Odesláno / předáno (kom
Odesláno / předáno (způs postou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
1) Popis a zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je upřesnění rozsahu a technologie provedení oprav stávajících areálových 
komunikací a ploch na základě skutečností ověřené na stavbě (stávající skladby komunikací , rozsah 
provedených zemních a výkopových prací při stavbě kanalizace a objektu am bulantní rehabilitace).

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE
3) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: -13 871,20 Kč
Cena víceprací bez DPH: 29 716,40 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: 15 845,20 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 43 587,60 Kč
4) Vliv na termín dostavby: NE
5) Schválil: ¿U. UÖ. ¿Ü10

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:
datum: datum: datum: datum: datum:

/ )  ¿měnový nsx převzal k realizaci: |Patum:



ROZPOČET
Stavba: Oblastní nemocnice Náchod a.s. - řešeni ambulantních prostor rehabilitace II

Objekt: 19 - Oprava komunikací a zpevněných ploch

Místo: Náchod Datum: 1. 6 . 2018

Objednatel: Královehradecký Kraj Projektant: JIKA-CZ
Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 15 845,20

HSV - Práce a dodávky H5V 15 845,20
5 - Komunikace pozemní 15 845,20

23 K 567114151 Podklad ze směsi stmelene cementem SC C 
20/25 (PB I) tl 140 mm 
plocha asfalt:
56,85
plocha před kompresorovnou 
4,1*3,6/2

rn2 35,983 426,00 15 328,76

56,850

7,380
-28,247 -28,247
Součet 35,983

159 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,70 kg/m2 
plocha asfalt:

m2 28,850 12,90 372,17

56,85
rozpočet a ZL 18

56,850

-28 -28,000
Součet 28,850

24 K 576156311 Asfaltový koberec otevřeny AKO 16 (AKOH) tl 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 28,603 490,00 14015,47

plocha
56,85
rozpočet

56,850

-28,247 -28,247
Součet 28,603

160 K 578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 
rozpočet a ZL 18

m2 -28,000 475,00 -13 300,00

-28,000 -28,000

158 K 578142115 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 35 kg/m2 m2 -28,000 20,40 -571,20

-28,000 -28,000

Strana 1 z 1



ygm. ***«&' mi

ÚDRŽBA

ff
 2

80



n< . 2 dodatku í. 2 smlouvy o dílo uzavřené dn

Tabulka Změny závazků



4> 4- 4- VYPLŇOVAT JEN SVĚTLE ŽLUTÉ BUŇKY ^ 4- 4-

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

Název akce:_______________________________________

Název akce

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 13 357 272,56 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -68 200,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 13 289 072,56 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 
(absolutní hodnota) 68 200,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu

(Změna |zSj/Smluvní cena) < 15 % 0,51 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 13 357 272,56 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 21112,99 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 13 378 385,55 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 21112,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,16% < 50,00%

Tabulka kodst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 13 357 272,56 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 6 + 242 949,36 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -100 663,66 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 13 499 558,26 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 343 613,02 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu
(Změna ?!zSÍ / Smluvní cena) < 50 % 2,57 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek -25 370,80 Kč bez DPH
Cena nových položek 24 544,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi - 826,80 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5,6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 13 357 272,56 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5,6 a 7
(vícepráce po odečtení ménéprací) 163 398,69 Kč bez DPH Navýšeni nepřekročí 30 %.
(Navýšeni / Smluvní cena) < 30 % 1,22 % < 30,00%

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s 1todnotou 0.



SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 238 606,35 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -194 234,46 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 94 371,89 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku + 914 640,99 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb, 
{nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku - 1 006 181,29 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku + 566 617,76 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracerni - 631 264,14 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracerni - 0,00 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZEN! ,
Změna závazku ze smlouvy • se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 13 357 272,56 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 914 640,99 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -68 200,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 1 006 181,29 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 13 197 532,26 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 1989 022,28 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou změnu

(Změna ŽzSj / Smluvní cena) < í  5 % 14,89 % < 15,00 % závazku.

Navýšení • se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 13 357 272,56 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprad a
méněprací (k odst. 5, 6,7) z předchozích 
dodatků

98 752,31 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšeni / Smluvní cena) < 30 % 0,74% < 30,00%

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 13 357 272,56 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ 1 769 865,10 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -1 831 679,89 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA 13 295 457,77 Kč bez DPH


